
 

 

USNESENÍ Č. 7 
ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE STARÁ VES 

KONANÉHO DNE 22. 7. 2015 
 

 
UZ7/1/2015 Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje ověřovatelem zápisu pana Josefa 

Rozsypala a paní Jarmilu Lojdovou a zapisovatelem paní Jiřinu Mádrovou. 

 

 

UZ7/2/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves schvaluje program zasedání Zastupitelstva obce 

Stará Ves konaného dne 22. 7. 2015. 

 

 

UZ7/3/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves bere na vědomí provedení Rozpočtových opatření 

č. 12-15 /2015 a k provedeným rozpočtovým opatřením nemá připomínky. 

 

 

UZ7/4/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves schvaluje poskytnutí dotace ve výši 100 000,--Kč 

a veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace uzavřenou v souladu s §159 a následně zákona           

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a se zákonem č. 250/2000 Sb,     

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů mezi obcí   

Stará Ves a Římskokatolickou farností Stará Ves a ukládá starostce obce podpis smlouvy. 

 

 

UZ7/5/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves revokuje usnesení  UZ3/5/2015- Smlouva              

o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu 

Stará Ves, Růžičková. p. č. 44, 45, 47, NNv, NNk (IP -12-8016243) ze dne 9. 2. 2015. 

  

 

UZ76/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy     

o zřízení věcného břemene- služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu Stará Ves, 

Růžičková, p. č. 44, 46, 47, NNv, NNk (IP-12-8016243). 

 

 

UZ7/7/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves bere na vědomí informace o provedení opravy 

elektroinstalace MŠ a jejím průběhu. 

 

 

UZ7/8/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves schvaluje snížení neinvestičního příspěvku          

na provoz na rok 2015 příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Stará Ves     

ve výši 80 000,-Kč. 

   

 

UZ7/9/2015Zastupitelstvo obce Stará Ves bere na vědomí nutnost provedení opravy 

kanalizace v úseku stoky BD – 1, mezi šachtou 82-94. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZ7/10/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves s ohledem na vysoký finanční náklad na pořízení 

znaleckého posudku po provedených pozemkových úpravách schvaluje pro ocenění pozemků 

a porostů  (ovocné dřeviny) tyto ceny: 

  -nově vzniklé pozemky (orná půda, zahrada, ovocný sad, trvalý travní porost), které mají   

   evidované BPEJ v katastru nemovitostí – k. ú. Stará Ves u Přerova budou oceněny RPC dle  

   oceňovací vyhlášky č. 441/2013 Sb.  

  -nově vzniklé pozemky (lesní pozemky, vodní plocha, ostatní plocha), které nemají   

   evidované BPEJ v katastru nemovitostí a porosty budou oceněny dle přílohy č. 1  

   k rozhodnutí o schválení návrhu komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Stará Ves u Přerova. 

  -nově vzniklé pozemky (orná půda), které mají evidované BPEJ v katastru nemovitostí-         

    k. ú. Říkovice budou oceněny RPC dle oceňovací vyhlášky č. 441/2013 Sb.   

  

 

 

 

 

 

   
Ve Staré Vsi 24. 7. 2015 

  

 

 

 

Radek Heryan                                                                                                     Jiřina Mádrová 

 místostarosta                                                                                                           starostka 


